

Obec Lozorno
Obecný úrad , Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO : 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 16/2020

Dodávateľ:

Obchodné meno: Západoslovenská distribučná, a.s.

Sídlo: Čulenova 6, Bratislava 816 47

IČO: 36 361 518

Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3879/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 10.02.2020

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky zo dňa 23.01.2020

objednávame u Vás

Predmet plnenia: Zokruhovanie TS38-1 a TS38-4, pripokládka 1xHDPE pre obec Lozorno

Cena s DPH: 11 042,03 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: do 24.10.2020

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

INDIVIDUÁLNA KALKULÁCIA CENY

Kód zákazky: CP13704 - 1

Názov zák.: Lozorno, zokruhovanie TS38-1 a TS38-4, pripokládka 1xHDPE pre obec Lozorno

Vyhotovil: Martin Štofko

23.1.2020

P.Č.	Kód položky	Montážne práce	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
1	IC147	Rúrka ochranná HDPE FI 40 PVC	M	2 000,000	1,70 €	3 400,00 €
2	IC148	Spojka PLASSON na HDPE rúrku FI 40	M	7,000	38,09 €	266,63 €
3	IC149	Marker 1500 SM - aktívny	M	60,000	10,43 €	625,80 €
Celkom						4 292,43 €

P.Č.	Kód položky	Montážny materiál	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
1	0001200102085	RÚRKA OCHRANNÁ HDPE FI 40/33	M	2 000,000	1,08 €	2 160,00 €
2	0001200102091	SPOJKA PLASSON NA HDPE RÚRKU FI 40	KS	7,000	4,22 €	29,54 €
3	0001200107852	KONCOVKA PLASSON 40MM BEZ VENTILU	KS	14,000	3,58 €	50,12 €
4	0001200105151	MARKER 1500 SM - AKTÍVNY	KS	60,000	12,80 €	768,00 €
Celkom						3 007,66 €

P.Č.	Kód položky	Výkopové práce	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
1		Výkop vo vozovke pre NN 0,35x1,00 - 1/4 z 15cm šírky - 10% dĺžky výkopu	M	121,600	0,00 €	0,00 €
2		Výkop v chodníku pre NN 0,35x0,60 - 1/4 z 15cm šírky - 30% dĺžky výkopu	M	364,800	0,00 €	0,00 €
3		Výkop v dlažbe pre NN 0,35x0,60 - 1/4 z 15cm šírky - 30% dĺžky výkopu	M	364,800	0,00 €	0,00 €
4		Výkop v zeleni pre NN 0,35x0,60 - 1/4 z 15cm šírky - 30% dĺžky výkopu	M	364,800	0,00 €	0,00 €
5		Pretlak fi 200 1/5 z chráničky	M	104,000	15,40 €	1 601,60 €
Celkom						1 601,60 €

P.Č.	Kód položky	Ostatné služby	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
1		Po realizačné geodetické zameranie	KS	1,000	300,00 €	300,00 €
Celkom						300,00 €

Celkom bez DPH:

9 201,69 €

DPH:

1 840,34 €

Celkom s DPH:

11 042,03 €